São Geraldo - Minas

Gerais quinta-feira 22 de maio

de 2025.

383

Volume com 01 pagi

II

1

AVISO DE INTENÇÃO A ADESÃO À RESGISTRO DE PREÇOS -  A Prefeitura Municipal de São Geraldo- MG, torna público o

interesse em Aderir a Registro de Preços nº 004/2024, oriundo do Processo Administrativo nº 006/2024 e Pregão Eletrônico nº

006/2024, do Consórcio Intermunicipal e Multifinalitário dos Municípios do Lago de Furnas - CIMLAGO, cujo  o objeto é aquisição

de caminhão 4x2, novo/zero km, com carroceria de madeira e cabine para até 7 (sete) pessoas, em atendimento as demandas do

Município de São Geraldo/MG, a presente ata firmada entre o Município e Empresa Deva Veículos Ltda, valor total da ata R$ 313.467,00

(trezentos e treze mil quatrocentos e sessenta e sete reais). Informações pelo telefone (32) 3556-1215, pelo e-mail:

licitacao@saogeraldo.mg.gov.br ou na sede da prefeitura na Rua 21 de Abril, nº 19, Centro, CEP: 36.530-000, São Geraldo – MG. Walmir

Rocha Lopes – Prefeito.

mailto:licitacao@saogeraldo.mg.gov.br

		2025-05-22T10:10:48-0300
	TAMIRES CRISTINA DA CRUZ FERREIRA:09048636620
	Eu sou o autor deste documento